

合 同 协 议 书

发包人（甲方）：中国共产党焦作市山阳区委员会政法委员会

承包人（乙方）：河南美景建设发展有限公司

依照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规、遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本项目事项协商一致，订立本合同。

一、项目概况

项目名称：中国共产党焦作市山阳区委员会政法委员会山阳区社会治安综合治理中心中央空调采购项目。

项目地点：山阳区社会治安综合治理中心。

二、项目承包范围

中国共产党焦作市山阳区委员会政法委员会山阳区社会治安综合治理中心中央空调采购项目（详见项目需求）

三、合同工期：30 日历天

四、质量标准

工程质量标准：合格，且必须符合国家及行业相关标准和规范及国家强制性标准。

五、合同价款

本工程合同总价，金额（大写）：伍拾玖万零陆佰贰拾陆元整

（小写）：590626 元。

服务内容及明细报价表

一、空调配置单						
序号	房间		规格型号	数量	单价(元)	总价(元)
1	1 层	综合服务中心	160（7 匹，变频一级）	6	7350	44100
2		洽谈室	35（1.5 匹，变频一级）	2	3978	7956
3		快速调解室	50（2 匹，变频一级）	1	4975	4975

4		公检法服务中心	160（7 匹，变频一级）	1	7350	7350	
5		信访服务中心	120（5 匹，变频一级）	2	6380	12760	
6		资料室	35（1.5 匹，变频一级）	1	3978	3978	
7		研判室	35（1.5 匹，变频一级）	1	3978	3978	
8		资料室	35（1.5 匹，变频一级）	1	3978	3978	
9		研判区	35（1.5 匹，变频一级）	1	3978	3978	
10		资料室	35（1.5 匹，变频一级）	1	3978	3978	
11		后台区	35（1.5 匹，变频一级）	1	3978	3978	
12		研判室	50（2 匹，变频一级）	1	4975	4975	
13		洽谈室	50（2 匹，变频一级）	1	4975	4975	
14		后台区	35（1.5 匹，变频一级）	1	3978	3978	
15		资料室	35（1.5 匹，变频一级）	1	3978	3978	
16		门岗	1 匹挂机		2975		
17		2 层	金牌调解室	72（3 匹，变频一级）	1	5930	5930
18			张冬香调解室	72（3 匹，变频一级）	1	5930	5930
19			综合调解室 1	72（3 匹，变频一级）	1	5930	5930
20	综合调解室 2		72（3 匹，变频一级）	1	5930	5930	
21	法学会		72（3 匹，变频一级）	1	5930	5930	
22	心里辅导室		72（3 匹，变频一级）	1	5930	5930	
23	信访接待		120（5 匹，变频一级）	2	6380	12760	
24	行政复议听证室		120（5 匹，变频一级）	2	6380	12760	
25	资料间		35（1.5 匹，变频一级）	1	3978	3978	
26	总机房		35（1.5 匹，变频一级）	1	3978	3978	
27	速裁法庭		120（5 匹，变频一级）	1	6380	6380	
28	荣誉展示区		160（7 匹，变频一级）	1	7350	7350	
29	3 层	研判室	120（5 匹，变频一级）	1	6380	6380	
30		联合指挥中心	160（7 匹，变频一级）	4	7350	29400	
31		值班/资料室	1.5 匹挂机	1	2975	2975	
32		信息化机房	1.5 匹挂机	1	2975	2975	
33			160（7 匹，变频一级）	2	7350	14700	
34	线控器			42	190	7980	
合计（元）					266111		

二、中央空调安装及辅材费						
序号	材料	规格型号	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	冷凝水管道	UPVC25	米	800	4.50	3600
2	冷凝水保温棉	橡塑保温 B1 级, 0.9 公分	米	700	3.00	2100
3	冷媒		公斤	100	120.00	12000
4	回风口	ABS 材质 (国标) (1.5 米)	个	43	110.00	4730
5	送风口	ABS 材质 (国标) (1.5 米)	个	43	90.00	3870
6	铜管	Φ 15.88, 空调专用紫铜管, 国标	米	350	150.00	52500
7	铜管	Φ 12.7, 空调专用紫铜管, 国标	米	170	117.00	19890
8	铜管	Φ 9.52, 空调专用紫铜管, 国标	米	515	89.00	45835
9	铜管	Φ 6.35, 空调专用紫铜管, 国标	米	350	66.00	23100
10	铜管保温棉	橡塑保温 B1 级, 1.5 公分	米	1385	4.00	5540
11	铜管包扎带	PVC	卷	600	3.50	2100
12	五金杂项	吊丝、吊杆、吊卡、螺母、帆布	台	45	650.00	29250
13	内外机电源线	3 芯线*2.5 m²	米	1385	10.00	13850
14	线控器信号线	2 芯线*0.5 m²屏蔽线	米	1385	5.00	6925
15	风道	双面铝箔挤塑板	米	45	80	3600
16	打孔		个	45	50	2250
17	空调支架		个	45	80.00	3600
18	室内外机安装		台	45	1995.00	89775
合计(元)					324515	
总计(元): 大写: 伍拾玖万零陆佰贰拾陆元整					小写: 590626 元	

六、组成合同的文件

- (1) 本合同协议书;
- (2) 磋商及响应文件;
- (3) 双方有关项目的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

七、施工安全和环境

甲方负责乙方在施工期间的水、电、路及良好施工环境，乙方在施工期应做好安全教育工作，所发生一切事故由乙方承担责任。

八、质量保修期

质量保修期为叁年，乙方向甲方承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质量保修期内承担工程质量保修责任。

九、付款方式

签订合同甲方预付30%工程款，全部施工完毕验收合格支付剩余70%。

十、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十二、合同生效

合同订立时间：2026年8月27日
地点：五岭村616号

本合同双方约定合同签字盖章后生效。

十三、合同份数

本合同一式贰份，均具有同等法律效力，发包人执壹份，承包人执壹份。

发包人：（公章）

承包人：河南美景建设发展有限公司（公章）

法定代表人或

委托代理人：

法定代表人或

委托代理人：

2026年8月27日

2026年8月27日